Cod CBC

5.PF
1.Aux
14
12
13
15
4.PF
16
17
6.PF

24
2.PF
23
20
22
19
21
18
3.PF

Agao

1.1

1.2

13

14

1.5

1.6

1.7

1.8

19

1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31

Modalidade

Atletismo
Atletismo
Atletismo

Basquete

Basquete

Handball

Handball

Handball

Handball

Handball

Judo

Natagdo

Natagdo

Natagdo

Natagdo

Natagdo (em contratagdo)
Natagdo

Polo Aquaético (vago)
Polo Aquético

Polo Aquético
Remo

Remo (Lincega maternidade)
Remo (vago)

Remo

Saltos Ornamentais
Voleibol

Voleibol

Voleibol

Voleibol

Voleibol

Voleibol

Cargo

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico
Preparador Fisico Esportivo - Olimpico
Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico
Preparador Fisico Esportivo - Olimpico
Aucxiliar Técnico Esportivo - Olimpico
Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico
Preparador Fisico Esportivo - Olimpico
Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico
Preparador Fisico Esportivo - Olimpico
Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Paralimpico
Preparador Fisico Esportivo - Olimpico
Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico

Técnico Esportivo - Olimpico
Preparador Fisico Esportivo - Olimpico

Convénio: CBC Edital 06 - CBC - Ano 02

N2 Convénio:90/2016

Categoria

Sub 16, Sub 18, Sub 14
Sub 20

Sub 17, Sub 19
Sub 13, Sub 14
Infantil
Infantil
Cadete, Juvenil
Cadete, Juvenil
Juvenil

Junior

Infantil

Junior

Juvenil

Infantil, Juvenil, Junior

Sub 13, Sub 15, Sub 17
Sub 13

Estreantes
Estreantes, Juniores
AS, TA

GrupoA,BeC

Infanto Juvenil

Infantil

Mirim, Pré - Mirim

Infantil, Infanto Juvenil, Mirim
Infantil

Qtidade

R R R R R R RRRRRRRPRRRERRRERERRRRPRRRBRERERRRERRRR

Unidade

Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa
Pessoa

TOTAL GERAL Ano 1

Duragdo

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Valor pago
pelo Convénio

3.900,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
3.980,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
2.000,00
3.900,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
3.200,00
4.000,00
2.000,00
3.600,00
3.800,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00
3.400,00
3.900,00
4.000,00
4.000,00



Carga Horaria

Total Paga pelo
Comvénio
46.800,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40
47.760,00 40
24.000,00 20
24.000,00 20
24.000,00 20
48.000,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40
24.000,00 40
46.800,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40
38.400,00 40
48.000,00 40
24.000,00 20
43.200,00 40
45.600,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40
24.000,00 20
24.000,00 20
40.800,00 40
46.800,00 40
48.000,00 40
48.000,00 40

1.292.160,00



